
UCHWAŁA NR 554/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego przy realizacji projektu pn. „Wsparcie Przedsiębiorczości

w Powiecie Łódzkim Wschodnim” realizowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzldego 2021 - 2027

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107 i 1907), w związku 
z 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy Łódź 
- Wschód Pani Monice Skrzypczyk, a w przypadku jej nieobecności Kierownikowi 
Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy Łódź - Wschód Panu 
Lechosławowi Swierczyńskiemu, do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
przy realizacji projektu, pn. „Wsparcie Przedsiębiorczości w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim”, realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027, do: 
1) składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu;
2) dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu;
3) rozliczenia z otrzymanego dofinansowania zgodnie z zawartą umową.

§ 2. Traci moc uchwała nr 355/2025 z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 czerwca 2025 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


